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RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA PARA LA 
PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE DIECISÉIS PLAZAS DE AUXILIAR DE CARRETERA 
CORRESPONDIENTES AL TURNO DE NUEVO INGRESO DE PERSONAL LABORAL 
INCLUIDAS EN LAS OFERTAS DE EMPLEO PÚBLICO DEL AÑO 2023 Y 2024 DE LA 
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE BURGOS.

Reunido el Tribunal Calificador, en sesión celebrada el día 18 de diciembre de 2025, y 
cumplidas las previsiones que se contienen en las bases de la convocatoria sobre sistema 
de calificación, ACUERDA declarar aprobados en el segundo ejercicio del proceso selectivo 
a los aspirantes que se indican, otorgando las puntuaciones que siguen a continuación, y, en 
consecuencia, las siguientes puntuaciones finales:

RESULTADO SEGUNDO EJERCICIO

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

ANTONAYA MATIENZO, JUAN ÁNGEL 5,40
BUJEDO MARTÍN, RUBÉN 7,40
CASTILLO BARREDO, DAVID 7,10
CHARROALDE FERNÁNDEZ RIVERA, BORJA 6,00
DÍEZ CHILOECHES, RUBÉN 7,20
DOSANTOS RUBIO, FRANCISCO JAVIER 9,40
ELVIRA ELVIRA, ANTONIO DIEGO 6,40
FERNÁNDEZ GARCÍA, RICARDO 7,50
FERNÁNDEZ HERRERA, SERGIO 6,00
GALINDO POSADA, JAIME 5,80
GÓMEZ ANTÓN, JOSÉ ÁNGEL 5,00
GÓMEZ MARCOS, RAÚL 5,60
GONZÁLEZ DOS SANTOS, JESÚS 5,40
GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, ARTURO 7,50
HOSU, PAUL ADRIAN 8,30
IZQUIERDO AMO, JUAN JOSÉ 5,20
LEÓN DE LAS  HERAS, ÁNGEL DE 8,20
LÓPEZ DE ECHAZARRETA ALONSO, BERTA 8,00
MANSO SANZ, FERNANDO PEDRO 6,40
MARTÍN IZQUIERDO, JOSÉ LUIS 9,00
MATE MORENO, MIGUEL ÁNGEL 6,60
MAZA GUTIÉRREZ, ADRIÁN 8,80
ORTEGA CRESPO, ANTONIO 5,80
PASCUAL ARCEREDILLO, PABLO 8,20
PINO GARCÍA, DAVID DEL 7,20
RUBIO MARCOS, JUAN MANUEL 7,60
SANMILLÁN ARCE, DIEGO 5,00
TABLADO CONDADO, FERMÍN 7,90
TOMÉ RODRIGO, MIGUEL ÁNGEL 6,60
VICENTE SUÁREZ, MANUEL 5,80
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RESULTADO FINAL DE LA OPOSICIÓN

EJERCICIOS

APELLIDOS, NOMBRE 1º 2º
NOTA 
FINAL

DOSANTOS RUBIO, FRANCISCO JAVIER 9,57 9,40 9,49
TABLADO CONDADO, FERMÍN 9,57 7,90 8,74
MAZA GUTIÉRREZ, ADRIÁN 7,67 8,80 8,24
RUBIO MARCOS, JUAN MANUEL 8,77 7,60 8,19
GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, ARTURO 8,77 7,50 8,14
LÓPEZ DE ECHAZARRETA ALONSO, BERTA 8,27 8,00 8,14
MARTÍN IZQUIERDO, JOSÉ LUIS 7,10 9,00 8,05
PINO GARCÍA, DAVID DEL 8,70 7,20 7,95
CASTILLO BARREDO, DAVID 8,77 7,10 7,94
BUJEDO MARTÍN, RUBÉN 8,27 7,40 7,84
PASCUAL ARCEREDILLO, PABLO 7,23 8,20 7,72
VICENTE SUÁREZ, MANUEL 9,57 5,80 7,69
HOSU, PAUL ADRIAN 6,97 8,30 7,64
LEÓN DE LAS  HERAS, ÁNGEL DE 6,73 8,20 7,47
DÍEZ CHILOECHES, RUBÉN 7,17 7,20 7,19
CHARROALDE FERNÁNDEZ RIVERA, BORJA 7,83 6,00 6,92
ELVIRA ELVIRA, ANTONIO DIEGO 7,40 6,40 6,90
FERNÁNDEZ GARCÍA, RICARDO 6,10 7,50 6,80
MANSO SANZ, FERNANDO PEDRO 7,17 6,40 6,79
FERNÁNDEZ HERRERA, SERGIO 7,47 6,00 6,74
MATE MORENO, MIGUEL ÁNGEL 6,53 6,60 6,57
TOMÉ RODRIGO, MIGUEL ÁNGEL 6,53 6,60 6,57
IZQUIERDO AMO, JUAN JOSÉ 7,40 5,20 6,30
GÓMEZ MARCOS, RAÚL 6,97 5,60 6,29
GONZÁLEZ DOS SANTOS, JESÚS 7,10 5,40 6,25
ORTEGA CRESPO, ANTONIO 6,67 5,80 6,24
GALINDO POSADA, JAIME 6,50 5,80 6,15
SANMILLÁN ARCE, DIEGO 7,03 5,00 6,02
GÓMEZ ANTÓN, JOSÉ ÁNGEL 6,97 5,00 5,99
ANTONAYA MATIENZO, JUAN ÁNGEL 6,30 5,40 5,85

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion


 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 15704451044700675154 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

Lo que se hace público para general conocimiento y en particular de los interesados, 
proponiéndose a la Presidencia de la Entidad el nombramiento de D. FRANCISCO JAVIER 
DOSANTOS RUBIO, D. FERMÍN TABLADO CONDADO, D. ADRIÁN MAZA GUTIÉRREZ, 
D. JUAN MANUEL RUBIO MARCOS, D. GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, ARTURO, D.ª BERTA 
LÓPEZ DE ECHAZARRETA ALONSO, D. JOSÉ LUIS MARTÍN IZQUIERDO, D. DAVID 
DEL PINO GARCÍA, D. DAVID CASTILLO BARREDO, D. RUBÉN BUJEDO MARTÍN, D. 
PABLO PASCUAL ARCEREDILLO, D. MANUELVICENTE SUÁREZ, D. PAUL ADRIAN 
HOSU, D. ÁNGEL DE LEÓN DE LAS  HERAS, D. RUBÉN DÍEZ CHILOECHES, D. BORJA 
CHARROALDE FERNÁNDEZ RIVERA, en plazas de Auxiliar de carreteras para los 
servicios de la Diputación Provincial de Burgos.
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